quorum interest vel intererit aut interesse poterit judicatum solvi cum suis clausulis universis 

et pro hiis se fidejussorem constituit atque principalem debitorem in omnem causam sub 

obligatione et ypotheca omnium bonorum suorum presentium et etiam futurorum.  

Acta fuerunt hac Avinione, in domo Hugonis Vayrani, domicelli de Avinione, anno, die, 

mense, indictione et pontificatu predictis, presentibus magistro Johanne Peychonerii, notario 
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Avinionensi, Petro de Mandajorco de castro Sancte Anastasie
1992

 Uticensis diocesis, et Vitale 

Bajuli, serviente curie episcopalis Avinionensis, testibus ad premissa vocatis specialiter et 

rogatis. 

Et ego, Petrus Rotberti, clericus Caturcensis diocesis, auctoritate imperiali et ordinaria 

per dictum Jacobum Dei gratia electum Avinionensem in civitate et diocesi Avinionensi 

creatus notarius publicus qui premissis omnibus et singulis una cum dictis testibus presens 

interfui et hoc publicum instrumentum ad requisitionem dicti domini Johannis Thome inde 

feci, et signo meo quo utor signavi. 

Acte n
o
 2 

6-12 octobre 1319 

Procuration ad supplicandum des moines de Saint-Gilles 

Archives Vaticanes, Instrumenta miscellanea, n
o
 672. Original sur parchemin avec seing manuel. 

Dimensions : 550 mm (longueur) sur 215 mm (hauteur). 

Guigue de la Garde, préchantre de Saint-Gilles, Olivier Cabassut, cellérier, et les 

moines Guillaume de Peyremale de Moredes, Philippe Raymond de Chanechacio, Olivier de 

Panarda et François Rosserie donnent procuration à Raymond de Malbosc, au prieur de 

Saint-Léger-du-Malzieu Guillaume de Alterio et à l’aumônier de Saint-Gilles Bérenger de 

Luzançon, pour supplier le pape de pourvoir leur monastère d’un abbé
1993

.  

Anno Domini millesimo trecentesimo
a
 decimonono, et sexta die octobris, domino 

Philippo Dei gratia Francorum et Navarre rege regnante, noverint universi et singuli quod 

religiosus vir dominus Guigo de Garda, precentor monachus monasterii Sancti Egidii, fecit, 

constituit, et creavit ac etiam ordinavit suos certos, veros, et indubitatos procuratores et 

nuntios speciales,  

1992

 Sainte-Anastasie. Dép. Gard, cant. Saint-Chaptes. 
1993

 6, 7, 9 10 et 12 octobre. 
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videlicet venerabiles et religiosos viros dominos Raymundum de Malobosco
1994

, 

priorem de Remuis [sic], Guillelmum de Alterio, priorem de Melzeyo, et Berengarium de 

Luzenssone
1995

, helemosinarium, monachos dicti monasterii et quemlibet eorum insolidum,  

videlicet ad supplicandum humiliter et devote nomine et vice ipsius domino nostro 

domino Johanni Dei providentia summo pontifici seu alii ab ipso deputato vel etiam 

deputando ut, si electus dicti monasterii Sancti Egidii renunciet vel alias ejus cassetur electio, 

sanctitas sua providere dignetur de persona matura, ydonea et sufficienti eidem 

monasterio quam ipsi seu alter ipsorum eidem domino nostro predicto seu alii ab ipso 

deputato vel etiam deputando duxerint seu duxerit nominandum,  

dans et concedens eisdem procuratoribus suis et cuilibet ipsorum insolidum plenam et 

liberam potestatem nomine et vice ipsius supplicandi et nominandi dictam personam ydoneam 

dicto domino nostro seu alii vicem ejus obtinenti et demum omnia alia et singula procurandi, 

faciendi et dicendi in premissis et premissa tangentibus que ipse faceret seu facere posset, si 

personaliter presens esset, etiam si mandatum exhigetur speciale ; 

promittens se ratum, gratum et firmum perpetuo habiturum quicquid per dictos 

procuratores suos vel quemlibet ipsorum insolidum in premissis et premissa tangentibus 

quoquomodo actum, dictum, procuratorum fuerit sive gestum sub omni jure renunciationis 

pariter et … [illisible].  

Actum apud Bladum, Viviarensis dyocesis, parochie Sancti Martini de Valle Gorga
1996

, 

presentibus testibus dominis Gaucelino de Garda, canonico Magalonensi prioreque Sancti 

Dyonisii de Genesteto
1997

, Stephano de Sancto Stephano, monacho et sacrista Sancti Egidii, et 

me Johanne Camini notario infrascripto qui de premissis requisitus notam recepi et in formam 

publicam redegi et signo meo signavi inferius.  

Item anno quo supra et septima die octobris, dominus Olivarius Cabassuti, cellararius et 

monachus monasterii predicti Sancti Egidii, ad premissa omnia et singula et ea quoquomodo 

tangentia constituit et creavit procuratores predictos et eorum quemlibet insolidum sub modo 

et forma predictis.  

1994

 Malbosc. Dép. Ardèche, cant. des Vans.  
1995

 Saint-Georges-de-Luzançon. Dép. Aveyron, cant. Millau Ouest.  
1996

 Valgorge. Dép. Ardèche, ch.-l. de cant. 
1997

 Saint-Denis-de-Ginestet, dioc. Maguelone. Dép. Hérault, cant. Lunel, comm. Saint-Nazaire. 
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Acta fuerunt hec in Rocilione
1998

 prope Vannos
1999

 in camino, presentibus testibus 

domino Stephano de Sancto Stephano, monacho et sacrista Sancti Egidii, et me notario supra 

et infrascripto. 

Post hec, anno quo supra et nona die octobris, religiosus vir Guillelmus de Petra 

Mala
2000

 de Moredes, monachus dicti monasterii, ad premissa omnia et singula, ut est proxime 

dictum, procuratores predictos et eorum quemlibet insolidum constituit et creavit sub modo et 

forma predictis.  

Actum in dicto loco, presentibus testibus domino Stephano de Sancto Stephano, sacrista 

et monacho Sancti Egidii, et me Johanne Camini notario publico regio supra et infra scripto, 

Guillelmo de Petra Mala, domicello. 

Deinde anno et die predictis, Philippus Raymundi de Chanechacio, monachus dicti 

monasterii, ad premissa omnia et singula et ea quoquomodo tangentia constituit et creavit 

procuratores predictos et eorum quemlibet insolidum sub modo et forma predictis.  

Acta fuerunt hec in dicto loco in hospitio Guillelmi Raymundi, domicelli, presentibus 

testibus domino Stephano de Sancto Stephano, sacrista et monacho monasterii predicti, 

Guillelmo Raymundi, domicello, et me notario supra et infra scripto. 

Item anno quo supra et decima die octobris, Olivarius de Panarda, monachus predicti 

monasterii, ad premissa omnia et singula et ea quoquomodo tangentia fecit et creavit 

procuratores predictos et eorum quemlibet insolidum sub modo et forma predictis.  

Acta fuerunt hec apud Redondam, presentibus testibus domino Stephano de Sancto 

Stephano, monacho et sacrista Sancti Egidii, Guillelmo de Panarda, domicello, et me notario 

supra et infrascripto. 

Postque anno quo supra et duodecima die octobris, religiosus vir Franciscus Rosserie, 

monachus monasterii Sancti Egidii, ad premissa omnia et singula et ea quoquomodo tangentia 

fecit et creavit procuratores predictos et quemlibet eorum insolidum sub modo et forma 

predictis.  

1998

 Roussillon, décanat du diocèse d’Elne.  
1999

 Les Vans, dioc. Uzès. Dép. Ardèche, ch.-l. de cant.  
2000

 Peyremale. Dép. Gard, cant. Genolhac.  
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Acta fuerunt hec Uticie
2001

 in hospitio Raymundi de Vineis, presentibus testibus domino 

Stephano de Sancto Stephano, monacho et sacrista Sancti Egidii, Johanne Estrecho, habitatori 

Sancti Quintini, et me, Johanne Camini, publico domini nostri regis notario qui premissis 

omnibus et singulis interfui et mandato ac requisitione predictorum omnium dominorum 

monachorum predicta omnia in notis recepi et in hanc formam publicam redegi et signo meo 

solito signavi in fidem et testimonium premissorum, Guillelmo Aloy.